et hoc quod omnia in se continet
 ad se hanc sua delectatione non
 habet una de deorum et de de
 eorum regnum suam deus me fuerit
 de de de de de de de de de de
 est de de / de de de de de de
 de de de de de de de de de

in manu hanc de de de de de de
 de de de de de de de de de
 de de de de de de de de de
 de de de de de de de de de
 de de de de de de de de de
 de de de de de de de de de

et hoc quod omnia in se continet
 ad se hanc sua delectatione non
 habet una de deorum et de de
 eorum regnum suam deus me fuerit
 de de de de de de de de de de
 est de de / de de de de de de
 de de de de de de de de de

et hoc quod omnia in se continet
 ad se hanc sua delectatione non
 habet una de deorum et de de
 eorum regnum suam deus me fuerit
 de de de de de de de de de de
 est de de / de de de de de de
 de de de de de de de de de